МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПРОТОКОЛ
   заочного заседания инвестиционного совета при Главе города Сургута

30 марта 2020 года		                                                                             г. Сургут

Шувалов
Вадим Николаевич

-

[bookmark: _GoBack]Глава города,
председатель совета

	Шерстнева
Анна Юрьевна
	-
	заместитель Главы города,
заместитель председателя совета

	Бражник
Елена Владимировна
	-
	начальник отдела инвестиций и проектного
управления управления инвестиций и развития предпринимательства, секретарь совета

	члены совета, принявшие участие в голосовании:

	Жердев
Алексей Александрович

	-
	заместитель Главы города

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель Главы города

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	заместитель Главы города

	Богач
Роман Алексеевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Дергунова
Елена Владимировна
	-
	директор департамента финансов

	Солод                                               Сергей Викторович

	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Петрик
Светлана Васильевна

	-
	начальник управления инвестиций и развития предпринимательства

	Кириленко
Артём Михайлович

	-
	депутат Думы города, заместитель
Председателя Думы города

	Калиниченко
Татьяна Викторовна

	-
	депутат Думы города

	Пономарев
Виктор Георгиевич

	-
	депутат Думы города

	Яценко
Елена Викторовна

	-
	депутат Думы города

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»

	Мызгин
Олег Федорович
	-
	управляющий филиала «Газпромбанк»
(Акционерное общество) в городе Сургуте

	Шевелев
Владимир Сергеевич
	-
	управляющий региональным подразделением Группы ВТБ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

Повестка дня:

1. Отчет о проведении контрольных мероприятий за соблюдением условий заключенных концессионных соглашений.

	РЕШИЛИ:

	1. Принять к сведению отчет о проведении контрольных мероприятий
за соблюдением условий заключенных концессионных соглашений.

Глава города,
председатель инвестиционного совета                                                        В.Н. Шувалов

Протокол вела:
Начальник отдела инвестиций и проектного управления
управления инвестиций и развития предпринимательства
Администрации города, секретарь инвестиционного совета
Бражник Елена Владимировна, тел. (3462) 52 23 23

РАССЫЛКА:
Заместитель Главы города – А.А. Жердев
Заместитель Главы города – Н.Н. Кривцов
Заместитель Главы города – А.Н. Томазова
Заместитель Главы города – В.Э. Шмидт
Департамент городского хозяйства
Департамент финансов
Департамент архитектуры и градостроительства
Комитет по земельным отношениям
Управление инвестиций и развития предпринимательства
Дума города Сургута

2